Prefeitura Municipal de São José dos Campos – Estado de São Paulo –

BOLETIM DO MUNICIPIO

BOY DES JOY 2005

DECRETO Nº 11.408/04 de 05 de abril de 2004

Nomeia os membros do Conselho Deliberativo do Centro de Pesquisa e Documentação Histórica e Social "Severo Gomes" - CPDHS.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,

Considerando os termos do artigo 4º do Regimento Interno do Centro de Pesquisa e Documentação Histórica e Social "Severo Gomes";

Considerando, o que consta do Decreto nº 11.255, de 05 de novembro de 2003 e do Processo Administrativo nº 070855-4/02,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros abaixo para integrar o Conselho Deliberativo de Pesquisa e Documentação Histórica e Social "Severo Gomes" - CPDHS:

I – Paulo Sérgio Pinheiro;

II - Edo Paiotti:

III - Edmundo Carlos de Andrade Carvalho;

IV - Vitor Chuster:

V – Amélia Oikawa;

VI - Ana Beatriz Nader;

VII - Ruy Lopes;

VIII - Maria Lúcia Gomes;

IX - Maria Helena Weiss.

Art. 2°. As funções dos membros do Conselho Deliberativo não serão remuneradas mas as atividades dos Conselheiros serão consideradas relevantes serviços prestados ao Município.

D 11.408/04

PI 070855-4/02

1

Prefeitura Municipal de São José dos Campos - Estado de São Paulo -

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de abril de 2004.

Prefeito Municipal

William de Souza Freitas Consultor Legislativo

Auditor Geral

Elfana Pinheiro Silva

Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

José Adéléio de Araújo Ribeiro

Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dia do mês de abril do ano de dois mil e quatro.

Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos



D 11.408/04